CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[image: ]

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ CÔNG NGHỆ THẠCH LONG
Số: 04052019/QĐ-HHĐ-TL
[image: ]

	Đà Nẵng, ngày 04 tháng 05 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
V/v: Thành lập Hội đồng hủy hóa đơn
GIÁM ĐỐC CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ CÔNG NGHỆ THẠCH LONG
· Căn cứ luật doanh nghiệp 2005
· Căn cứ Điều lệ CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ CÔNG NGHỆ THẠCH LONG
· Căn cứ vào Điều 29 Thông tư 39/2014/TT-BTC ban hành ngày 31/03/2014 về việc “hủy hóa đơn”.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Nay thành lập hội đồng hủy hóa đơn thuộc Công Ty TNHH Thương Mại Và Công Nghệ Thạch Long
Điều 2: Thành viên của hội đồng gồm những người sau đây:
1. Ông	: Hồ Lê  Tùng Thạch 	- Chức vụ: Giám đốc – Chủ tịch hội đồng.
2. Bà	: Hồ Thị Huyền Thanh	- Chức vụ: Kế toán trưởng – Thành viên hội đồng.
Điều 3: Hội đồng hủy hóa đơn có nhiệm vụ, kiểm tra, giám sát và tiến hành hủy số hóa đơn giá trị gia tăng còn tồn ở công ty TNHH Thương Mại Và Công Nghệ Thạch Long sau ngày 02/05/2019
[bookmark: _GoBack]Điều 4: Quyết định có hiệu lực từ ngày ký, hội đồng hủy hóa đơn thuộc Công Ty TNHH Thương Mại Và Công Nghệ Thạch Long có trách nhiệm thi hành quyết định này.
Nơi nhận:
· Như điều 2
· Lưu VT

ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT CỦA CÔNG TY
(Ký, đóng dấu, ghi rỏ họ tên, chức vụ)

GĐ: HỒ LÊ TÙNG THẠCH

image1.emf

image10.emf

image2.emf